

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331
ตอนควบคุม 0301 ตอน แผลงยาว - สีแยกน่าน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.106+700 - กม.107+765 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. (11,890 ต.จ.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง
นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0301 ตอน แผลงยาว - สีแยกน่าน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.106+700 -
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,800,000.00 บาท
กม.107+765 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2567 เป็นเงิน 9,799,378.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ฉะเชิงเทรา (ว)

7.2 รัชพล โรจน์ธนประภา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.สืบเอ็ดคอก

7.3 ภาณุสรณ์ โพธิ์แดน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

๑๖

(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)
ผอ.ชท.ฉะเชิงเทรา

นาย ทศพร พยุรวงศ์

17 เมษายน 2567 10:49:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สีแยกน่าน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.106+700 - กม.107+765 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,890 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	160.000	512.81	82,049.60	1.3378	686.03	109,765.95
2	2. ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM.THICK (PMA)	ตร.ม.	11,890.000	227.53	2,705,331.70	1.3378	304.38	3,619,192.74
3	3. ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING	ลิตร	1,426.000	128.49	183,226.74	1.3378	171.89	245,120.73
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	11,890.000	33.42	397,363.80	1.3378	44.70	531,593.29
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	11,890.000	13.96	165,984.40	1.3378	18.67	222,053.93
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	39.000	1,835.68	71,591.52	1.3378	2,455.77	95,775.13

นาย ทศพร พยุงวงศ์

17 เมษายน 2567 10:49:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สี่แยกน่าน้อย ตอน 2 ระหว่าง
 กม.106+700 - กม.107+765 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,890 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. MODIFIDE ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	11,890.000	304.07	3,615,392.30	1.3378	406.78	4,836,671.81
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	375.000	260.00	97,500.00	1.3378	347.82	130,435.50
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,555.25	6,555.25	1.3378	8,769.61	8,769.61
รวมราคากลาง								9,799,378.69

นาย ทศพร พยุรวงศ์

17 เมษายน 2567 10:49:41

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0301 ตอน แปลงยาว - สีแยกนาน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.106+700 - กม.107+765 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,890 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

(นายทศพร พยุรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชพล โรจน์ธนประภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุสรณ ไพธัฒน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)

ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

นาย ทศพร พยุรวงศ์

17 เมษายน 2567